
MAZOT VE GÜBRE DESTEKLEMESİ

15

15

8

Kuru Soğan, Kanola, Aspir, Yaş Çay, Fındık, Yem Bitkileri

Zeytin

Diğer Ürünler

Nadas

Ürünler Mazot (TL/da) Gübre (TL/da) Toplam (TL/da)

Buğday, Arpa, Çavdar, Yulaf, Tritikale 19

4

4

62

22

27

26

25

17

Çeltik, Pamuk

Nohut, Kuru Fasulye, Mercimek

Patates

Yağl ık Ayçiçeği , Soya

Dane Mısır

27

66

26

31

30

29

21

8

4

4

4

4

19

19

4

4

80

---

100
Standart (TL/da)

SERTİFİKALI-STANDART FİDAN KULLANIM DESTEKLEMESİ

100

Sertifikalı (TL/da)

400

400

280

Bahçe Tesisi
Bodur ve Yarı Bodur Meyve Türleri ile Bahçe Tesisi

Çilek Fidesi Desteği

Diğer Meyve Fidanları ile Bahçe Tesis( Bağ ve Nar hariç)

4

80

20Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulyesi, Fiğ, 
Korunga, Yem Bezelyesi
Aspir, Kanola (Kolza), Susam

Patates

Destek (TL/da)

8,5

15

30

6

Ürünler
Arpa, Buğday

Yerfıstığı

Yonca

8

SERTİFİKALI TOHUM KULLANIM DESTEKLEMESİ

Çavdar, Tritikale, Yulaf

Çeltik

ORGANİK TARIM DESTEKLEMESİ

Grup

Destek (TL/da)

70

35

40

20

10

5

Ürünler
1.Katagori 
Ürünler

2.Katagori 
Ürünler

3.Katagori 
Ürünler

Sertifika

Bireysel

Grup

Bireysel

Grup

Bireysel

0,8
Aldığı Desteğe 

%100 İlave

Destek (TL/kg)

0,1

0,08

0,25

0,5

Ürünler
Buğday, Patates

Arpa, Tritikale, Yulaf, Çavdar

Yonca

1,5

0,35

1,2

0,6

Yerfıstığı
Orijinal/Temel ve Üstü 
 Tohumluk Üretimi

Çeltik

Aspir, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut

Fiğ, Korunga, Yem Bezelyesi

Soya Fasulyesi

Kanola (Kolza)

Susam 

SERTİFİKALI TOHUM ÜRETİM DESTEĞİ

4

Açıkta 
Üretim

İYİ TARIM UYGULAMALARI DESTEKLEMESİ

1.Katagori 
Ürünler

2.Katagori Ürünler

3.Katagori Ürünler

Sertifika Destek (TL/da)

50

25

40

20

Örtüaltı 
Üretim

4.Katagori Ürünler

Bireysel

Grup

Bireysel

Grup

Bireysel

Grup

Bireysel

Grup

Ürünler

Bireysel

Grup

30

15

10

10

150

75

ORGANİK HAYVANCILIK 
DESTEKLEMESİ

Arılı Kovan 10 TL/kovan

Düve bedelinin % 40’ı
Her dönem Bakanl ıkça 

belirlenir.

BÜYÜKBAŞ HAYVANCILIK DESTEKLERİ
Destekleme Türü

4 Ay ve Üzeri Ön Soy Kütüğüne Kayıtl ı Buzağı Desteği  

4 Ay ve Üzeri Soy Kütüğüne Kayıtl ı Buzağı Desteği

Döl Kontrolü Desteği

Saf Sütçü Sığır Irklarının 5 Yaş Üzeri Olanları i le  Etçi ve Kombine Irklarda Suni 
Tohumlamadan Doğan Buzağı Desteği

Anaç Manda Desteği

Manda Soy Kütüğü Desteği

4 Ay ve Üzeri Malak Desteği

4 Ay ve Üzeri Malak Soy Kütüğü Desteği

Hastal ıktan Ari İşletme Desteği

Onayl ı Süt Çiftl iği  Desteği  (İlave)

Besilik Erkek Sığır Desteklemesi

Düve Al ım Desteği  (10 başa kadar)

Çiğ Süt Desteklemesi

450 TL/Baş

100 TL/Baş

250 TL/Baş

Destekleme Miktarı

350 TL/Baş

50 TL/Baş (İlave)

525 TL/Baş

250 TL/Baş (İlave)

250 TL/Baş

450 TL/Baş

250 TL/Baş

450 TL/Baş

ATIK DESTEĞİ
1000 TL/Baş

150 TL/Baş

Büyükbaş Hayvan Atıkları (Aşılama sonrası)

Küçükbaş Hayvan Atıkları (Aşılama sonrası)

15 TL/adet

80 TL/adet

ARICILIK DESTEĞİ
Arıl ı Kovan Desteği

Damızl ık Ana Arı Desteği

İPEKBÖCEĞİ DESTEĞİ

Yaş Koza Desteği 60 TL/Kg

Ürünler
Yonca (Sulu)

Silajl ık Mısır (Kuru)

Yapay Çayır-Mera

Diğer Çok Yıllıklar (Sulu)

Diğer Çok Yıllıklar (Kuru)

YEM BİTKİLERİ DESTEKLEMESİ

Yonca (Kuru)

Korunga

Arpa (Yeşi l  Ot), Buğday (Yeşi l  Ot)

Tek Yıllıklar (Fiğ, Macar Fiği , Yulaf v.b.)

Silajl ık Mısır (Sulu)

90 TL/dekar/yıl

40 TL/dekar/yıl

Destek

90 TL/dekar/yıl

40 TL/dekar/yıl

90 TL/dekar/yıl

30 TL/dekar

60 TL/dekar

100 TL/dekar

40 TL/dekar

150 TL/dekar

Örtüaltında Biyoteknik mücadele desteği

Örtüaltında Biyolojik mücadele desteği

BİYOLOJİK VE BİYOTEKNİK MÜCADELE 
Destek (TL/da)

120

400

80

Destek Türü

Örtüaltı paket toplamı 520

Biyoteknik mücadele desteği

Biyolojik mücadele desteği 50

Açık alanda paket toplamı 130

10 TL/da

Destekleme Adı Destekleme Tutarı

100 TL/da

170 TL/da

60 TL/koloni

100 TL/da
GELENEKSEL ZEYTİN BAHÇELERİNİN REHABİLİTASYONU 
DESTEĞİ

KATI ORKANİK- ORGANOMİNERAL GÜBRE DESTEĞİ

BOMBUS ARISI DESTEĞİ

FINDIK ALAN BAZLI GELİR DESTEĞİ

KÜÇÜK AİLE İŞLETMESİ DESTEĞİ

DİĞER DESTEKLEMELER

100 baş ve üzeri küçükbaş 
(koyun-keçi) anaç hayvan 

varl ığına sahip işletmelere 
5.000 TL/İşletme olarak 

ödenir. 

Çoban (Sürü Yöneticisi) İstihdam Desteği

KÜÇÜKBAŞ HAYVANCILIK DESTEKLERİ
Destekleme Türü

Anaç Koyun-Keçi Desteği

Sürü Büyütme ve Yenileme Desteği

Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Elit Sürü Koyun ve Yavru Desteği

Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Taban Sürü Koyun ve Yavru Desteği

Damızl ık Erkek Materyal (Koç ve Teke) Desteği

Oğlak Tiftiği  Desteği

Anamal Tiftik Desteği

Destekleme Miktarı

25 TL/Baş

100 TL/Baş (İlave)

70 TL/Baş

40 TL/Baş

200 TL/Baş

30 TL/kg

28 TL/kg 

20 TL/KgTali Tiftik Desteği

SU ÜRÜNLERİ DESTEKLERİ
0,75 TL/kg

0,50 TL/kg

750 TL/Gemi

Alabal ık Desteklemesi (350.000 kg'a kadar)

Sazan Desteklemesi (350.000 kg dahil )

Bal ıkçı Gemileri Desteklemesi

2019 YILI BİTKİSEL ÜRETİM DESTEKLEMELERİ

2019 YILI HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİ

Dane Mısır

10

55

80

10

50

13

15 Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Tritikale, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

1691 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı gereği, Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli Kapsamında desteklenen ürünlerin havzası dışında yetiştirilmesi 
durumunda bu ürünlere Mazot ve Gübre, Sertifikalı Tohum Kullanımı ve Fark Ödemesi destekleri ödenmez !

FARK ÖDEMESİ DESTEKLEMELERİ

Alpu

Beylikova

Çifteler

Günyüzü

Kuru Fasulye, Nohut, Mercimek

Yaş Çay

Dane Zeytin

Destek 
(Krş/Kg)

40

50

3

80

60

Kütlü Pamuk 

Soya Fasulyesi

Buğday, Arpa, Yulaf, Çavdar, Tritikale

Aspir

Zeytinyağı

Çeltik

Desteğe Konu Ürünler

Tepebaşı

Yağl ık Ayçiçeği    

Kanola (Kolza)

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yulaf, Yem Bitkileri 

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Tritikale, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Yem Bitkileri, Zeytinyağı 

Arpa, Aspir, Buğday, Çavdar, Nohut, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Tritikale, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri, Zeytinyağı 

HAVZA ADI

Arpa, Aspir, Buğday, Çavdar, Mısır (Dane), Kanola, Nohut, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

TÜRKİYE TARIM HAVZALARI ÜRETİM VE DESTEKLEME MODELİ KAPSAMINDA DESTEKLENEN ÜRÜNLER

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Ayçiçeği (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Tritikale, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Çavdar, Mısır (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Tritikale, Ayçiçeği  (Yağl ık), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Çavdar, Kanola, Nohut, Yem Bitkileri, Yulaf, Soğan (Kuru) 

Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri, Yulaf 

Sarıcakaya

Seyitgazi

Sivrihisar

Han

İnönü

Mahmudiye

Mihalgazi

Mihalıçcık

Odunpazarı

eskisehirtarimorman @tarimeskisehirtarimeskisehir26eskisehir.tarimorman.gov.tr

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
ESKİŞEHİR İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

SERTİFİKALI FİDAN ÜRETİM DESTEĞİ

Çeşitler

0,5 0,25Sertifikalı Sınıfında Tüm Çeşitler

Aşısız Fidan 
(TL/adet)

Aşılı Fidan
(TL/adet)


